平成 24年 10月 15日

各  位

会 社 名 株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名 取締役社長 宇野澤 虎雄

（コード番号 6396    東証 2部 ）

問合せ先 総務部長 小楠 雄士

（TEL  03 － 3759 － 4191）

役員報酬及び管理職賃金の減額に関するお知らせ

 当社は、引き続く厳しい経済・経営環境に対応するため、様々なコスト削減策を実施中

でありますが、更に一層の取組強化のため、本日開催の取締役会において、役員報酬及び

管理職賃金の減額を下記のとおり実施することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１.役員報酬と管理職賃金減額の内容

  代表取締役：月額報酬の 10％

  常務取締役：月額報酬の 7％

   取 締 役：月額報酬の 5％

     管 理 職：月額賃金の 2％

２.監査役報酬の自主返上

  監 査 役：監査役報酬の 5％を返上

３.対象期間

  平成 24年 10月から平成 25年 3月まで

以 上